

Søgaard Holding 2018 ApS

Gistrupparken 15, 9260 Gistrup

CVR-nr. 39 80 70 41

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Thomas Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaard Holding 2018 ApS Gistrupparken 15 9260 Gistrup
	E-mail: ts@danskeenergi.dk
	CVR-nr.: 39 80 70 41
	Stiftet: 13. august 2018
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Thomas Søgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	HOLDINGSELSKABET 7881 ANNO 2022 APS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.200 mod -4.988 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.172.386 mod 1.345.322 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.200	-4.988
Indtægter af kapitalinteresser	1.166.107	1.354.073
Andre finansielle indtægter	12.608	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.129	-3.763
Årets resultat	1.172.386	1.345.322
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.123.893	1.354.073
Udbytte for regnskabsåret	0	416.300
Overføres til overført resultat	2.296.279	0
Disponeret fra overført resultat	0	-425.051
Disponeret i alt	1.172.386	1.345.322

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.411.093	1.434.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.411.093</u>	<u>1.434.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.411.093</u>	<u>1.434.986</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.269.078	425.070
Tilgodehavender i alt	<u>1.269.078</u>	<u>425.070</u>
Likvide beholdninger	<u>473.742</u>	<u>532.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.742.820</u>	<u>957.241</u>
Aktiver i alt	<u>3.153.913</u>	<u>2.392.227</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.093	1.214.986
Overført resultat	3.003.470	707.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	416.300
Egenkapital i alt	3.144.563	2.388.477
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.950	3.750
Anden gæld	1.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.350	3.750
Gældsforpligtelser i alt	9.350	3.750
Passiver i alt	3.153.913	2.392.227

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	860.913	132.242	229.000	1.272.155
Udloddet udbytte	0	0	0	-229.000	-229.000
Resultatandel	0	1.354.073	-425.051	416.300	1.345.322
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Regulering 1	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	1.214.986	707.191	416.300	2.388.477
Udloddet udbytte	0	0	0	-416.300	-416.300
Resultatandel	0	-1.123.893	2.296.279	0	1.172.386
	50.000	91.093	3.003.470	0	3.144.563

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.129	3.763	
	<u>2.129</u>	<u>3.763</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. maj 2022	220.000	220.000	
Kostpris 30. april 2023	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>	
Opskrivninger 1. maj 2022	1.214.986	860.913	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.248.239	1.354.073	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-82.132	0	
Udbytte	-1.190.000	-1.000.000	
Opskrivninger 30. april 2023	<u>1.191.093</u>	<u>1.214.986</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>1.411.093</u>	<u>1.434.986</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HOLDINGSELSKABET 7881 ANNO 2022 APS, Støvring	50 %	2.822.186	2.496.478
		<u>2.822.186</u>	<u>2.496.478</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
